Em cumprimento do disposto no Art. 27 da Lei nº 9.514/97 e ao disposto na Cédula de Crédito Bancário, 
são designados os leilões indicados a seguir: 
1º LEILÃO: 19 de fevereiro de 2026, encerrando às 11h00min (horário de Brasília) com lance mínimo igual 
ou superior a R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), nos termos do art. 27, § 1º da Lei 
9514/97, não havendo lances no 1º Leilão fica designado o 2º LEILÃO: 24 de fevereiro de 2026, 
encerrando às 11h00min (horário de Brasília) arrematando quem maior lance oferecer, sendo 
considerado como lance mínimo o valor igual ou superior ao valor atualizado da dívida  R$ 484.018,28 
(Quatrocentos e oitenta e quatro mil, dezoito reais e vinte e oito centavos, nos termos do art. 27, § 2º da 
Lei 9514/97. 

O 1º e 2º LEILÃO serão realizados por meio do site www.buenoleiloes.com.br, sendo que para realização de 
lances on-line, o eventual interessado deverá proceder o cadastramento com antecedência mínima de 24h,